
ANCORA PRAHA
®
, s.r.o. 

Květnového vítězství 616 / 63,  149 00 PRAHA 4 - CHODOV 
Tel. 272 940 741, 272 940 750 
Fax. 222 357 777 
E-mail: ancora@ancorapraha.cz  
www.ancorapraha.cz  

ANCORA PRAHA®, s.r.o., se sídlem Květnového vítězství  616/63, 149 00  PRAHA 4 - CHODOV, IČ: 48108073, DIČ: CZ48108073.  
Společnost je zapsána u Krajského obchodního soud v Praze, oddíl C, vložka 15830.  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Praha, č.ú  106 100 13 19 / 5500  

 

 
 
 
 
 

Žádný stres při ohýbání trubek  
s ohýbacími trny a vyhlazovači 
ALBROMET! 

 

 

Správně ohnuté trubky při optimalizovaných nákladech – je to i Vaše přání?!  

Naše ano, a proto jsme se tímto požadavkem vážně zabývali. Výsledkem jsou standardizované 
ohýbací trny se 3 rozhodujícími výhodami: 

- optimální funkce  

- dostupnost během max. 2 týdnů 

- vynikající poměr cena/výkon 

Naše cena snese jakékoli porovnání, i s vlastní výrobou!  
 

Používejte správné ohýbací trny! 
Vyberte si správný ohýbací trn pomocí našeho nového a bezplatného softwaru pro výpočet, 
stanovte si např. počet kuličkových segmentů, velikost trnu a polohu osazení.  
 
 
Využijte naše dlouholeté zkušenosti dodavatele bronzů! 
Abychom zabránili lámání „jazyka“, používáme zušlechtěné 
bronzy. Ty nám navíc zaručí použitelnost při mnoha procesech 
ohýbání.  
 

Zaujali jsme Vás? Kontaktujte nás, naši pracovníci Vám ochotně poradí a zpracují nabídku. 
 
 
ANCORA PRAHA®, s.r.o. 
Květnového vítězství 616 / 63,  149 00 PRAHA 4 - CHODOV 
Tel. 272 940 741, 272 940 750 
Fax. 222 357 777 
E-mail: ancora@ancorapraha.cz  
www.ancorapraha.cz  


